平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

（注）前期末では連結財務諸表を開示しておりましたが、平成25年４月１日を効力発生日とした連結子会社（株式会社イマ
ージュ）の吸収合併により、連結対象会社が存在しなくなったため、（ご参考）の記載を省略しております。

修正の理由
平成26年３月期通期において、売上高は、後半に消費増税に対応する表示手段としてＰＯＰ制作等の受注を見込んでおり
ましたが、得意先の内製化によって自社制作が進んだことにより、当初の予想を下回ることとなりました。
また、オープンチラシの受注も予想しておりましたが、得意先は消費増税による駆け込み需要を見込んだことにより、既存
店での売上げ増加に手段をシフトしたため、改装時期が延期になり、当初予定していたオープンチラシの制作を当期中に
受注することが出来ませんでした。
売上高が当初の予想を下回ったため、営業利益、経常利益及び当期純利益の予想がそれぞれ下回ってしまいました。

平成26年5月15日
各 位

上場会社名 株式会社 平賀
代表者 代表取締役社長 中村 則丈
（コード番号 7863 ）
問合せ先責任者 管理部長 須賀 通雄
（TEL 03-3991-4541）

通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成25年5月15日に公表した平成26年3月期通期（平成25年4月1日～平成26年3月31日）の業績予想と本
日公表の実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,000 440 450 449 121.89
今回修正予想(B) 8,582 216 237 212 57.73
増減額(B-A) △417 △223 △212 △236
増減率(%) △4.6 △50.9 △47.3 △52.6
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

― ― ― ― ―

以 上